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”Tanssiva joulukalenteri” pysäyttää kaupunkilaiset kesken jouluostosten 

- Joulukalenterin viisi luukkua aukeaa ainutlaatuisella tavalla - tanssien 
 
Tanssin ammattilaiset tuovat Tanssivan joulukalenterin keskelle Lahden kaupunkia. Tanssijat 
kutsuvat kaikki kaupunkilaiset koko perheen voimin kurkistamaan mitä löytyy Tanssivan 
joulukalenterin luukuista.  
 
”Suklaakalenterit antavat lapselle aika lyhytaikaisen ilon. Lapsille voisi tänä vuonna antaa tanssivan 
kalenterin luukusta paljastuvan elämyksen, joka jättää pitkäaikaisen muistijäljen. Tanssiva 
joulukalenteri ei vie kuin hetken, vaikka olisi kuinka kiire. Joulun valmisteluiden lomassa voi 
kaupungilla pysähtyä muutamaksi minuutiksi ja ottaa palan joulun tunnelmaa mukaansa”, kehottaa 
Piia Kulin Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksesta. Kaikki esitykset ovat ainutkertaisia ja erilaisia ja 
ne sopivat niin lapsille kuin aikuisille tai vaikka elämysjoululahjaksi isovanhemmille. 
 
Tanssiva joulukalenteri valtaa muun muassa Lahden kadut, ostoskeskuksen, kirjaston, aukion ja 
kirkon portaat. Joulukalenterin luukkuja avautuu tänä vuonna viisi ja joulukalenterin 
avautumispäivät ovat: 13.12., 15.12., 17.12., 20.12. ja 22.12.2008. 
 
Luukku 1: Valo 

Perjantai 13.12.2008 klo 16.40-18 Lahden Ristinkirkon portailla, lähtö Aleksanterinkatu 26 ja 
päättyy Kirkkokatu 4.  
Lucianpäivän kunniaksi viiden tanssijan ryhmä tanssii kaupungin läpi ja päätyy Ristinkirkon portaille 
tuomaan valoa ja jouluista mieltä Lucianpäivän konserttiin menijöille. 
 
Luukku 2: Karanneet satuhahmot 

Maanantai 15.12.2008 klo 18-20 Lahden kaupunginkirjastolla, Kirkkokatu 31. 
Tule katsomaan mitä tapahtuu, kun satuhahmot pääsevät karkaamaan kirjoista. Saatat nähdä 
tanssivat tontut tai lumiukon! Tule katsomaan ja arvuuttelemaan mitä hahmoja satukirjoista tai 
tutuista joululauluista on karannut.  
 
Luukku 3: Joulumieli  
Keskiviikko 17.12 klo 16-18 Launeen Luhta Center, Saksalankatu 6. 
Tanssia ja jouluisia esityksiä. Jos Luhtatalolle saatava lastenmaailma on jo 17. päivä auki, 
ohjelmassa myös tanssin opetusta. 
 
Luukku 4: Joulun kiire unohtuu  

Lauantai 20.12. klo 12-14 Lanun aukio, Aleksanterinkadun ja Vapaudenkadun välinen osuus 
Rautatienkatua. 
Interaktiivinen tapahtuma. Tanssiesityksiä puolen tunnin välein klo 12, 12.30, 13, 13.30 ja 14 sekä 
lasten tanssitusta, laulatusta ja leikkiä. 
 

Luukku 5: Tanssiva lumihiutale 

Maanantai 22.12. klo 16-19 Kauppakeskus Trio, Aleksanterinkatu 18. 
Kolmen tanssijan lumihiutale kulkee käytävillä ja aukioilla hitaasti vaihtaen muotoaan. Esityksen 
tarkoitus on rauhoittaa ja pysäyttää jouluostoksilla kulkevaa kansaa. 
 
Joulukalenteri tapahtuman järjestää Sisä-Suomen tanssin aluekeskus yhdessä alueellisten tanssin 
ammattilaisten ja harrastajien kanssa. Järjestävät haluavat tuoda tanssin elämyksellisyyden sinne 
missä kaupunkilaisetkin ovat. Joulun ajan tempauksella tavoitellaan tanssille aivan uutta yleisöä.  
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Lisätiedot:  
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus: Koordinaattori Piia Kulin, puh. 050 552 1138, 
piia.kulin@sisasuomentanssi.fi 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus mahdollistaa tanssitaiteen ja yleisöjen kohtaamisen. Aluekeskus 
toimii tanssikulttuurin hyväksi Pirkanmaalla, Keski-Suomessa ja Hämeessä ja se on yksi viidestä 
opetusministeriön alaisuudessa toimivasta tanssin aluekeskuksesta. Aluekeskusten rahoitus 
koostuu valtionavustuksesta, alueellisesta ja paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen tavoitteena on edistää tanssin ammattilaisten työllisyyttä, 
tanssikulttuurin vahvistumista ja monipuolista saatavuutta sekä tukea alueen ammattilaisten 
toimintaa. Lisätietoja netissä: http://www.sisasuomentanssi.fi, http://www.tanssinaluekeskukset.fi  
 
 
Kuva: Kolme yötä jouluun  
Kuvassa: Minna Saari 
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